
Subsidieplafond Rotterdams Restauratiefonds voor 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van het cluster Stadsontwikkeling van 

8 maart 2022; kenmerk 22bb002121 - 22bb2123; 

  

gelet op artikel 3, vierde lid, van de Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006; 

  

overwegende, dat het gewenst is over te gaan tot vaststelling van een subsidieplafond voor het Rotter- 

dams Restauratiefonds voor het jaar 2022; 

  

besluit: 

Artikel 1   
Voor subsidieverlening op grond van de Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006 geldt voor 

het jaar 2022 een subsidieplafond van € 2.720.530,00. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 maart 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 117297 

GEMEENTEBLAD 16 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 117297 16 maart 2022 1 


